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TABL. 1/169/.	 NAKŁADY INWESTYCYJNE W PRZEDSIĘBIORSTWACHa (ceny bieżące) 
INVESTMENT OUTLAYS IN ENTERPRISESa (current prices)

Dział XVIII. Inwestycje. Środki trwałe
Chapter XVIII. Investments. Fixed assets 

a Dane dotyczą podmiotów gospodarczych, w których liczba pracujących przekracza 9 osób; według lokalizacji inwestycji.
a Data concern economic entities employing more than 9 persons; according to investment location.

WYSZCZEGÓLNIENIE
2015 2020 2021

SPECIFICATION
w mln zł          in million PLN

O G Ó Ł E M   4655,9 4207,2 4913,7 T O T A L

Rolnictwo, leśnictwo, łowiectwo 
i rybactwo  5,2 0,3 0,7 Agriculture, forestry and fishing

Przemysł  1763,3 1439,6 1782,4 Industry

w tym przetwórstwo przemysłowe 1150,8 992,7 1301,8 of which manufacturing

Budownictwo  159,7 333,0 231,3 Construction 

Handel; naprawa pojazdów samo-
chodowychΔ 526,9 619,5 526,5 Trade; repair of motor vehiclesΔ 

Transport i gospodarka magazy-
nowa  386,2 247,3 421,1 Transportation and storage 

Zakwaterowanie i gastronomiaΔ 62,4 45,7 43,0 Accommodation and cateringΔ

Informacja i komunikacja 277,3 143,6 342,5 Information and communication

Działalność finansowa i ubezpie-
czeniowa  365,8 178,7 82,0 Financial and insurance activities

Obsługa rynku nieruchomościΔ  196,4 165,8 318,5 Real estate activities

Działalność profesjonalna, naukowa 
i techniczna  271,8 194,4 206,3

Professional, scientific and technical 
activities

Administrowanie i działalność 
wspierającaΔ  367,0 549,6 682,5

Administrative and support service 
activities

Edukacja  6,2 53,9 15,5 Education 

Opieka zdrowotna i pomoc spo-
łeczna  161,3 185,6 185,2

Human health and social work 
activities

Działalność związana z kulturą, 
rozrywką i rekreacją  97,0 47,6 75,3 Arts, entertainment and recreation

Pozostała działalność usługowa  9,2 2,5 0,6 Other service activities

Inwestycje
Investments
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TABL. 2/170/.	 NAKŁADY INWESTYCYJNE W PRZEDSIĘBIORSTWACHa NA ŚRODKI TRWAŁE  
WEDŁUG GRUP (ceny bieżące)
INVESTMENT OUTLAYS IN ENTERPRISESa ON FIXED ASSETS BY GROUPS (current 
prices)

WYSZCZEGÓLNIENIE
SPECIFICATION

Ogółem
Total

W tym        Of which

budynki  
i budowle
buildings  

and structures 

maszyny, urządze-
nia techniczne  

i narzędzia
machinery, techni-

cal equipment  
and tools

środki  
transportu

transport equip-
ment

w mln zł          in million PLN
O G Ó Ł E M 
T O T A L

2015
2020
2021

4489,6
4072,2
4621,4

1587,7
1325,7
1633,7

2099,3
1799,2
1760,8

778,3
925,3

1204,0
w tym:
of which:

Rolnictwo, leśnictwo, łowiectwo 
i rybactwo  

Agriculture, forestry and fishing 0,7 0,5 0,2 0,0
Przemysł  
Industry 1845,7 610,3 877,5 357,7

w tym przetwórstwo przemysłowe  
of which manufacturing 1401,3 408,8 666,6 325,8

Budownictwo  
Construction 251,6 166,6 41,0 43,9
Handel; naprawa pojazdów samo-

chodowychΔ 
Trade; repair of motor vehiclesΔ 684,9 268,6 302,7 113,1
Transport i gospodarka magazynowa  
Transportation and storage 214,4 10,0 22,0 180,9
Zakwaterowanie i gastronomiaΔ 
Accommodation and cateringΔ 132,4 83,4 47,4 1,6
Informacja i komunikacja  
Information and communication 128,0 35,0 83,1 6,3
Działalność finansowa i ubezpie-

czeniowa  
Financial and insurance activities 100,7 33,9 40,6 25,7
Obsługa rynku nieruchomościΔ 
Real estate activities 105,1 87,3 14,9 2,0
Działalność profesjonalna, naukowa 

i techniczna  
Professional, scientific and technical 

activities 184,2 121,8 49,7 10,9
Administrowanie i działalność 

wspierającaΔ 
Administrative and support service 

activities 700,2 103,4 127,1 456,0
Edukacja  
Education 18,8 10,3 6,8 1,6
Opieka zdrowotna i pomoc spo-

łeczna  
Human health and social work 

activities 185,1 49,9 131,4 3,7
Działalność związana z kulturą, 

rozrywką i rekreacją  
Arts, entertainment and recreation 69,1 52,2 16,1 0,7

a Dane dotyczą podmiotów gospodarczych, w których liczba pracujących przekracza 9 osób; według siedziby inwestora.
a Data concern economic entities employing more than 9 persons; according to investor seat.
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TABL. 3/171/.	 NAKŁADY INWESTYCYJNE W PRZEDSIĘBIORSTWACHa NA ŚRODKI TRWAŁE (ceny 
bieżące)
INVESTMENT OUTLAYS IN ENTERPRISESa ON FIXED ASSETS (current prices)

WYSZCZEGÓLNIENIE
SPECIFICATION

Ogółem
Total

W tym
Of which

z importu
from import

na zakup używanych 
środków trwałych

on purchase of fixed as-
sets from second-hand

w mln zł
in million PLN

O G Ó Ł E M 
T O T A L

2015
2020
2021

4489,6
4072,2
4621,4

406,3
330,7
547,3

574,4
263,8
380,2

w tym:
of which:

Rolnictwo, leśnictwo, łowiectwo 
i rybactwo  

Agriculture, forestry and fishing 0,7 - 0,1
Przemysł  
Industry 1845,7 146,6 142,8

w tym przetwórstwo przemysłowe  
of which manufacturing 1401,3 146,4 60,2

Budownictwo  
Construction 251,6 2,4 87,0
Handel; naprawa pojazdów samo-

chodowychΔ 
Trade; repair of motor vehiclesΔ 684,9 135,9 68,4
Transport i gospodarka magazynowa  
Transportation and storage 214,4 1,3 16,5
Zakwaterowanie i gastronomiaΔ 

Accommodation and cateringΔ 132,4 0,8 2,0
Informacja i komunikacja  
Information and communication 128,0 6,9 6,4
Działalność finansowa i ubezpie-

czeniowa  
Financial and insurance activities 100,7 0,2 0,4
Obsługa rynku nieruchomościΔ 
Real estate activities 105,1 1,0 10,5
Działalność profesjonalna, naukowa 

i techniczna  
Professional, scientific and technical 

activities 184,2 9,7 10,4
Administrowanie i działalność 

wspierającaΔ 
Administrative and support service 

activities 700,2 155,6 18,9
Edukacja  
Education 18,8 0,0 0,2
Opieka zdrowotna i pomoc społeczna  
Human health and social work 

activities 185,1 86,7 13,6
Działalność związana z kulturą, 

rozrywką i rekreacją  
Arts, entertainment and recreation 69,1 0,3 3,0

a Dane dotyczą podmiotów gospodarczych, w których liczba pracujących przekracza 9 osób; według siedziby inwestora.
a Data concern economic entities employing more than 9 persons; according to investor seat.
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TABL. 4/172/.	 WARTOŚĆ BRUTTO ŚRODKÓW TRWAŁYCH W PRZEDSIĘBIORSTWACHa (bieżące 
ceny ewidencyjne) 
Stan w dniu 31 grudnia
GROSS VALUE OF FIXED ASSETS IN ENTERPRISESa (current book-keeping prices)
As of 31 December

WYSZCZEGÓLNIENIE
2015 2020 2021

SPECIFICATIONw mln zł   
in million PLN

O G Ó Ł E M   52411,6 63685,6 66520,7 T O T A L
Rolnictwo, leśnictwo, łowiectwo 

i rybactwo  542,3 31,3 30,7 Agriculture, forestry and fishing
Przemysł  17548,4 24361,9 24527,7 Industry

w tym przetwórstwo przemysłowe  8015,5 12247,7 11763,7 of which manufacturing
Budownictwo  1787,4 1004,6 2080,5 Construction 
Handel; naprawa pojazdów samo-

chodowychΔ  7723,9 11073,8 11490,4 Trade; repair of motor vehiclesΔ 
Transport i gospodarka magazynowa  3148,9 3901,6 3949,2 Transportation and storage 
Zakwaterowanie i gastronomiaΔ  928,1 1160,3 1085,7 Accommodation and cateringΔ

Informacja i komunikacja  4798,3 4211,4 4384,2 Information and communication
Działalność finansowa i ubezpie-

czeniowa  3407,0 2111,8 1821,0 Financial and insurance activities
Obsługa rynku nieruchomościΔ  5244,2 5950,6 5821,1 Real estate activities
Działalność profesjonalna, naukowa 

i techniczna  1810,2 1924,4 2521,1
Professional, scientific and technical 

activities
Administrowanie i działalność 

wspierającaΔ  1694,4 2964,5 3432,6
Administrative and support service 

activities
Edukacja  400,7 616,1 619,4 Education 
Opieka zdrowotna i pomoc spo-

łeczna  1835,0 2802,3 3007,1
Human health and social work 

activities
Działalność związana z kulturą, 

rozrywką i rekreacją  1470,0 1556,1 1738,8 Arts, entertainment and recreation
Pozostała działalność usługowa  72,6 8,1 4,4 Other service activities

a Dane dotyczą podmiotów gospodarczych, w których liczba pracujących przekracza 9 osób; podziału środków trwałych według sekcji PKD 
dokonano zgodnie z siedzibą jednostki lokalnej rodzaju działalności.
a Data concern economic entities employing more than 9 persons; the division of fixed assets by NACE rev. 2 sections was made according to 
the abode of local kind-of-activity unit.

Środki trwałe
Fixed assets
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WYSZCZEGÓLNIENIE
SPECIFICATION

Ogółem
Total

W tym  
Of which

Stopień  
zużycia  

środków trwa-
łych w %
Degree of 

consumption  
on fixed  

assets in %

budynki  
i budowle
buildings  

and  
structures 

maszyny, 
urządzenia 
techniczne  
i narzędzia
machinery, 
technical 

equipment  
and tools

środki  
transportu
transport 

equipment

w mln zł  
in million PLN

O G Ó Ł E M 
T O T A L

2015
2020
2021

36517,8
44955,4
47278,4

32302,3
39687,2
41667,2

3373,4
4674,7
4962,2

581,3
542,0
597,4

32,6
43,5
39,0

w tym:
of which:

Transport i gospodarka magazy-
nowaa

Transportation and storagea 23203,4 23199,8 3,5 - 37,9
Zakwaterowanie i gastronomiaΔ 
Accommodation and cateringΔ 9,8 7,6 2,2 - 39,5
Obsługa rynku nieruchomościΔ 

Real estate activities 3194,5 3125,9 55,7 13,0 61,2
Działalność profesjonalna, naukowa 

i techniczna  
Professional, scientific and technical 

activities 359,3 331,9 24,0 3,4 11,7
Administrowanie i działalność 

wspierającaΔ

Administrative and support service 
activities 129,8 108,1 13,2 2,2 49,3

Administracja publiczna i obrona 
narodowa; obowiązkowe zabez-
pieczenia społeczne

Public administration and defence; 
compulsory social security 10318,0 8268,7 1506,7 542,3 24,1

Edukacja
Education 8175,5 4975,2 3170,6 26,9 51,9
Opieka zdrowotna i pomoc społeczna 
Human health and social work 

activities 182,6 143,4 34,6 4,5 33,2
Działalność związana z kulturą, 

rozrywką i rekreacją
Arts, entertainment and recreation 699,8 651,8 43,2 4,2 25,5

a Łącznie z wartością dróg publicznych, ulic i placów.
a Including value of public roads, streets and squares.

TABL. 5/173/.	 WARTOŚĆ BRUTTO ŚRODKÓW TRWAŁYCH W JEDNOSTKACH I ZAKŁADACH 
BUDŻETOWYCH (bieżące ceny ewidencyjne) 
Stan w dniu 31 grudnia
GROSS VALUE OF FIXED ASSETS IN BUDGETARY UNITS AND ESTABLISHMENTS 
(current book-keeping prices) 
As of 31 December


